
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.13.2-PP 
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR LOTE

Data: 05 de Abril de 2018 
Hora da Abertura:09:00 Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANETES DIVERSOS, BEM COMO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO 
PASSEIO, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE N° 1150-02, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 - MATERIAIS PERMANENTES E AFINS V A L O R
I ubM lUNIDlQUANTl ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS UNITÁRIO 1 TOTAL

01 UNID 21 ARMARIO / Especificação : De 1800 x 700mm até 2100 x 1100mm aço. 
Marca: Gqs Modelo: Arm-02pa 

Preço Unitário: Quinhentos e Vinte Reais 
Preço Total: Dez Mil Novecentos e Vinte Reais

520,00 10.920,00

02 UNID 01 ARMARIO VITRINE / Especificação : Números de portas 02, material de confecção em aço / ferro pintado e com lateral de vidro
MARCA: Geneaço MODELO: P.SOS 790,00 790,00

Preço Unitário: Setecentos e Noventa Reais
Preço Total: Setecentos e Noventa Reais_________________________________________________________________________________

03 UNID 05 ARQUIVO / Especificação Material de confecção em aço, 4 gavetas para pasta suspensa, deslizamento da gaveta com 
trilho telescópico.
MARCA: Geneaço MODELO: ARQ-404 

Preço Unitário: Quatrocentos e Trinta Reais 
Preço Total: Dois Mil Cento e Cinqüenta Reais_______

430,00 2.150,00

4 UNID 01 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO / Especificação : Tipo pressão coluna simples aço pintado.
MARCA: MARTERFRIO MODELO: MF-40 500,00 500.00

Preço Unitário: Quinhentos Reais 
_______ Preço Total: Quinhentos Reais



Comercio de Equipamentos e Serviços

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 
RUA RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA N' 60, BAIRRO JARDIM SORRILANDIA I , CEP: 58.805-150, SOUSA 

CNPJ. 08.060.934/0001-20 Insc Estadual. 16.192.353-4 
email: inteligência rep0gmail.com - Tel/Fax (83) 3521 - 2621 - CEL {83)99980 0101

PB

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.13.2-PP 
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR LOTE

Pag.02

Data: 05 de Abril de 2018 
Hora da Abertura:09:00 Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANETES DIVERSOS, BEM COMO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO 
PASSEIO, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE N° 1150-02, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 - MATERIAIS PERMANENTES E AFINS V A L O R
i ii EM | UNIDl QUANTl ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS UNITÁRIO 1 TOTAL

08 UNID 04 ESTANTE/Especificação Capacidade/prateleiras de no min. 100Kg/06 prateleiras, reforçado.
Marca: Gqs Modelo: E-06B 270,00 1.080,00

Preço Unitário: Duzentos e Setenta Reais
Preço Total: Um Mil Oitenta Reais_______________________________________________________________________________________

09 UNID 02 ESTANTE COM 02 PRATELEIRAS / Especificação : Capacidade/ prateleiras- minimo 100kg, 2 prateleiras, reforçado.
Marca: Gqs Modelo: E-03B 200,00 400,00

Preço Unitário: Duzentos Reais
Preço Total: Quatrocentos Reais________________________________________________________________________________________

10 UNID 02 GELADEIRA/REFRIGERADOR / Especificação : Capacidade de no mínimo 280 litros
Marca: Cônsul Modelo:Crb36ab 950,00 1.900,00

Preço Unitário: Novecentos e Cinquenta Reais
Preço Total: Um Mil Novecentos Reais___________________________________________________________________________________

11 UNID 14 LONGARINA COM 2 LUGARES / Especificação Assento/encosto em polipropileno, 2 lugares
MARCA: Gqs MODELO: Long02p 270,00 3.780,00

Preço Unitário: Duzentos e Setenta Reais
Preço Total: Três Mil Setecentos e Oitenta Reais

12 UNID 02 MESA DE REUNIÃO / Especificação : Material de confecção em madeira/ MDP/ MDF/ similar, tipo redonda de 1,20m X 1,20m.
MARCA: GQS MODELO: M-R1 650,00 1.300,00

Preço Unitário:
Preço Total: Um Mil Trezentos Reais _________________________________________________________________________________



JxJ.. [ ‘ ç j t  i r .
-  ■— >■j

Comercio dc E q u i p a m e n t o s  e Serv iços

j  INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPF
1 RUA RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA N 6C, BAIRRO JARDIM SORRILANDIA I , CEP: 58.805-150. SOUSA - PB 

CNP J : 08.060.934/0001-20 Ir.sc. Estadual 16 192.353-4 
email: inteligencia.rep0gmail.com - Tel/Fax (83) 3521 - 2621 - CEL: (83)99980.0101

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.13.2-PP 
Do Julgamento:MENOR PREÇO POR LOTE 

Data: 05 de Abril de 2018 
Hora da Abertura:09:00 Horas 9

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANETES DIVERSOS, BEM COMO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO 
PASSEIO, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE N° 1150-02, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

_

I « I EM
LOTE 02 - MATERIAIS PERMANENTES E AFINS

nrcirnPim ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS
_________ V A L O R ________
UNITÁRIO I TOTAL

15 UNID 07 VENTILADOR DE TETO - COM 04 PÁS OU MAIS 
COMPOSIÇÃO SIMPLES GAVETAS 02 
Marca: Venti-Delta Modelo: New Comercial Eco 195,00 1.365,00

Preço Unitário: Cento e Noventa e Cinco Reais
Preço Total: Um Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais

LOTE 02 - MATERIAIS PERMANENTES E AFINS

____________CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 02 : R$: 29.265,00 (VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAISji
VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes 
ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento .
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.
P ^ la ro  expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. 
L/tíClaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de 
pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. 
Ja estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,fretes, seguros 
deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente 
sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta:
Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N°^2G18.03.13.2-PP 
comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricarâefóarantia de 12 (doze) me^es 
contra defeito de fabricação;mercadoria de procedência nacional.
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

XS***#?- 
Glauber S Queiroga'de 
Diretor
CPF: 039.923.934-02 
RG 1.849.457 SSP/PB

BOA VIAGEM-CE 05 DE ABRIL DE 2018


